
 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 
 Wettbewerb: 2. Junior Masters 2010 
 Ort: 28790 Schwanewede Datum: 20.03.2010 
 Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RS "Nieders." Schwanewede 
 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

  

 
 1.Junior Masters 2010 Vorrunde 
 1er Kunstfahren Junioren 
  1 Kränzle, Philipp RSV Concordia Erlenbach 177,30 171,90  
  2 Herbst, Moritz RSV Wendlingen 173,80 164,80 
  3 Lange, Dominik SV Kirchdorf 153,00 147,38  
  4 Kessler, Max RV Germania Trillfingen e.V. 156,90 144,67  
  5 Mohr, Jorit RV Schwabengruß Nufringen e.V. 166,80 144,41  
  6 Kottmann, Adam RKB Penzberg 147,00 140,30  
  7 Schmidt, Christian RC 1911 Langenselbold 149,30 130,66  
  8 Rozboril, Tomas SK Police Brno 154,00 128,13 
  9 Zähringer, Sebastian RSV Concordia Unteribental e.V. 138,30 124,36 
 10 Strunk, Maximilian RSV Schwalbe Augustdorf 117,40 104,05 
 11 Szczechura, Michael Krefelder RV 1900 147,20 98,40 
 1er Kunstfahren Juniorinnen 
  1 Brand, Viola RSV Unterweissach 1905 e.V. 156,30 152,05  
  2 Hattemer, Lisa RSV Gau- Algesheim 165,50 150,80 
  3 Brauchle, Carolin RMSV Schussenried 158,70 145,03  
  4 Marquardt, Selina RV Vorwärts Oberjesingen e.V. 154,40 144,68  
  5 Frybortova, Nicole SK Police Brno 155,80 142,48 
  6 Auth, Hannah RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode 153,70 138,45 
  7 Huber, Carolin RKV Solidarität Dachau e.V. 154,00 135,18 
  8 Miltenberger, Anabell VfL Mönchberg 1920 e.V. - Radsport - 159,00 134,14 
  9 Slupina, Milena TSV Bernlohe 146,80 133,38 
 10 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford 154,20 133,14  
 11 Hartenbauer, Kathrin RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 146,20 130,16 
 12 Haase, Maren RSC Alpenrose Weiden 155,80 129,18 
 13 Rappenhöner, Carina RSC Alpenrose Weiden 141,50 125,22 
 14 Wagener, Elena Luisa TV Jahn Siegen 158,60 123,12 
 15 Vordermeier, Carolin VfL Stuttgart-Wangen e.V. 139,70 118,24 
 16 Schacht, Janine RSV Schwalbe Augustdorf 144,70 117,90  
 17 Dornbusch, Denise SV 05 Rehbrücke 135,10 117,71 
 18 Zütphen, van, Alina Grafschafter RMSV Moers 132,00 117,70 
 19 Lansing, Kira DJK Eintracht Stadtlohn 145,20 115,92 
 20 Singer, Jessica RV Schwabengruß Nufringen e.V. 141,10 114,26 
 21 Makowski, Maike Spandauer RV 1891 121,90 112,40 
 22 Eßbach, Alina RSV Schwalbe Augustdorf 127,60 106,91  
 23 Dreier, Lucy Liemer RC 116,70 104,40  
 24 Beck, Madalena RV Schwabengruß Nufringen e.V. 149,30 99,10 
 25 Hauer, Juliane RSV Fischerbach  118,20 97,17 
 26 Reinhard, Judith RSV Rheindürkheim e.V. 103,00 96,96 
 27 Haffmann, Laura Grafschafter RMSV Moers 111,00 93,45 
 28 Opitz, Charlene RS Niedersachsen Schwanewede e.V. 1907 115,70 86,54 
 2er Kunstfahren U19 
  1 Bugner, André RSV Klein-Winternheim 151,90 129,90  
 Bugner, Benedikt 
  2 Bassmann, Benedikt SV Mergelstetten 151,40 127,81 
 Bassmann, Luisa 
  3 Farley, Erik RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 130,20 114,93 
 Horstmann, Jan 
  4 Schlecht, Yannick RV Edelweiß Bonlanden e.V. 122,50 113,65  
 Straub, Moritz 
  5 Kliehm, Sonja RC 1911 Langenselbold 120,40 97,41 
 Schmidt, Christian 
  6 Hua, Stephanie RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 101,30 90,95 
 Kaschuba, Bastian 
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 2er Kunstfahren Juniorinnen 
  1 Saamen, Louisa Liemer RC 128,60 118,50 
 Saamen, Tabea 
  2 Eßbach, Alina RSV Schwalbe Augustdorf 121,50 112,31  
 Schacht, Janine 
  3 Haffmann, Laura Grafschafter RMSV Moers 102,60 97,51  
 Zütphen, van, Alina 
  4 Dreier, Lucy Liemer RC 103,10 96,55  
 Jürgens, Jana 
  5 Brennenstuhl, Lara RV Weil im Schönbuch 103,90 95,65  
 Stoll, Teresa 
  6 Haase, Maren RSC Alpenrose Weiden 112,50 95,38 
 Rappenhöner, Carina 
  7 Makowski, Maike Spandauer RV 1891 98,70 94,80  
 Schulze, Julia  
  8 Huber, Carolin RKV Solidarität Dachau e.V. 103,90 93,78 
 Neumann, Karin 
  9 Hauer, Juliane RSV Fischerbach  105,40 93,61  
 Schätzle, Madlen 
 10 Bringsken, Lena RCV Böhl-Iggelheim 103,20 91,55  
 Bringsken, Lisa 
 11 Mollzahn, Jessica RV Vorwärts Neuenkirchen e.V. 96,10 91,18  
 Mollzahn, Marina 
 12 Behling, Anja-Verena RKV Solidarität Dachau e.V. 101,60 88,20 
 Dullinger, Marina 
 13 Ehrenberg, Jaqueline RSV Schwalbe Augustdorf 99,10 88,08 
 Schönhage, Sina 
 14 Burkhard, Hanna RV Adler Bechhofen e.V. 107,40 87,90 
 Geidobler, Jana 
 15 Wolf, Julia Liemer RC 98,30 86,40 
 Wolf, Miriam 
 16 Wachtmann, Laura Liemer RC 95,00 72,77  
 Wachtmann, Lena 
 17 Breining, Jessica VfL Stuttgart-Wangen e.V. 107,00 62,62 
 Münchinger, Franziska 
 18 Donis, Annika RKV Neckarweihingen 86,90 59,04 
 Donis, Silja 
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      4. EM-Qualifikation 2010 
 
 1er Kunstfahren Junioren 
  1 Mohr, Jorit RV Schwabengruß Nufringen e.V. 166,80 151,26  
 1er Kunstfahren Juniorinnen 
  1 Miltenberger, Anabell VfL Mönchberg 1920 e.V. - Radsport - 159,00 139,15 
 
 
 
 2. Junior Masters Finale 2010 
 
 1er Kunstfahren Junioren 
  1 Kränzle, Philipp RSV Concordia Erlenbach 177,30 167,42 
  2 Herbst, Moritz RSV Wendlingen 173,80 162,80 
  3 Lange, Dominik SV Kirchdorf 153,00 145,60 
 1er Kunstfahren Juniorinnen 
  1 Hattemer, Lisa RSV Gau- Algesheim 165,50 150,50 
  2 Brand, Viola RSV Unterweissach 1905 e.V. 156,30 148,48 
  3 Brauchle, Carolin RMSV Schussenried 158,70 148,13 
  4 Opitz, Charlene RS Niedersachsen Schwanewede e.V. 1907 115,70 92,39 
 2er Kunstfahren U19 
  1 Bugner, André RSV Klein-Winternheim 151,90 137,24 
 Bugner, Benedikt 
  2 Bassmann, Benedikt SV Mergelstetten 151,40 130,24 
 Bassmann, Luisa 
  3 Farley, Erik RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 130,20 101,43 
 Horstmann, Jan 
 2er Kunstfahren Juniorinnen 
  1 Saamen, Louisa Liemer RC 128,60 122,10 
 Saamen, Tabea 
  2 Eßbach, Alina RSV Schwalbe Augustdorf 121,50 98,20 
 Schacht, Janine 
  3 Haffmann, Laura Grafschafter RMSV Moers 102,60 98,18 
 Zütphen, van, Alina 


